
UCHWAŁA NR XII/82/2015
GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 13 października 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), pisma Towarzystwa Ubezpieczeń 
Wzajemnych "TUW" Nr L.Dz. 5610/872LS/2015 z dnia 30 września 2015 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:

zmniejsza się:
dochody bieżące o kwotę 463.156 zł
dochody majątkowe o kwotę 285.853 zł

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie - 749 009,00

80101 Szkoły podstawowe 1 308,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 
(odszkodowanie TUW) 1 308,00

80195 Pozostała działalność - 750 317,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 (POKL - 
Przygotowanie oddziałów przedszkolnych..)

- 464 464,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (POKL - Przygotowanie oddziałów 
przedszkolnych..)

- 285 853,00

Razem: - 749 009,00

Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 1



Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęc

ie 
akcji 

i udzia
łów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1489416 765416 765416 4000 761416 0 0 0 0 0 724000 724000 0 0

zmniejszenie -48617 -48617 -48617 0 -48617 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47000 47000 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1487799 716799 716799 4000 712799 0 0 0 0 0 771000 771000 0 0

przed zmianą 302760 11760 11760 0 11760 0 0 0 0 0 291000 291000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0
60014 Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 342760 11760 11760 0 11760 0 0 0 0 0 331000 331000 0 0

przed zmianą 291000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 291000 291000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

6300

Dotacja 
celowa na 
pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowani
e własnych 
zadań 
inwestycyjnyc
h i zakupów 
inwestycyjnyc
h

po zmianach 331000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 331000 331000 0 0

przed zmianą 772148 339148 339148 4000 335148 0 0 0 0 0 433000 433000 0 0

zmniejszenie -48617 -48617 -48617 0 -48617 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 730531 290531 290531 4000 286531 0 0 0 0 0 440000 440000 0 0

przed zmianą 194236 194236 194236 0 194236 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -48617 -48617 -48617 0 -48617 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 145619 145619 145619 0 145619 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 433000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 433000 433000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 440000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 440000 440000 0 0

przed zmianą 150000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 185000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

przed zmianą 141000 121000 121000 0 121000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 176000 141000 141000 0 141000 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

4430 Różne opłaty 
i składki przed zmianą 99550 99550 99550 0 99550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119550 119550 119550 0 119550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

przed zmianą 115911 111911 111911 25000 86911 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność usługowa

po zmianach 145911 141911 141911 25000 116911 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

przed zmianą 77511 73511 73511 0 73511 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71035 Cmentarze

po zmianach 107511 103511 103511 0 103511 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

przed zmianą 49200 49200 49200 0 49200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 79200 79200 79200 0 79200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3469281 3417281 3231110 2573400 657710 0 186171 0 0 0 52000 52000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 3534281 3482281 3296110 2573400 722710 0 186171 0 0 0 52000 52000 0 0

przed zmianą 274500 274500 273500 250000 23500 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 277500 277500 276500 250000 26500 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9300 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a

po zmianach 11300 11300 11300 0 11300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5900 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 6900 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 155000 155000 15000 0 15000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75022

Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 157000 157000 17000 0 17000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10400 10400 10400 0 10400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a

po zmianach 12400 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2929598 2892598 2847598 2321000 526598 0 45000 0 0 0 37000 37000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 2989598 2952598 2907598 2321000 586598 0 45000 0 0 0 37000 37000 0 0

przed zmianą 80800 80800 80800 0 80800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 3



zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 90800 90800 90800 0 90800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 143000 143000 143000 0 143000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup 

energii

po zmianach 173000 173000 173000 0 173000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 133898 133898 133898 0 133898 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 153898 153898 153898 0 153898 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 332000 227000 205830 26000 179830 0 21170 0 0 0 105000 105000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 342000 237000 215830 26000 189830 0 21170 0 0 0 105000 105000 0 0

przed zmianą 281000 176000 166000 26000 140000 0 10000 0 0 0 105000 105000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 291000 186000 176000 26000 150000 0 10000 0 0 0 105000 105000 0 0

przed zmianą 52950 52950 52950 0 52950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a

po zmianach 57950 57950 57950 0 57950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 57000 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup 

energii

po zmianach 62000 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 801000 801000 1000 0 1000 0 0 0 0 800000 0 0 0 0

zmniejszenie -200000 -200000 0 0 0 0 0 0 0 -200000 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
757 Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 601000 601000 1000 0 1000 0 0 0 0 600000 0 0 0 0

przed zmianą 801000 801000 1000 0 1000 0 0 0 0 800000 0 0 0 0

zmniejszenie -200000 -200000 0 0 0 0 0 0 0 -200000 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 601000 601000 1000 0 1000 0 0 0 0 600000 0 0 0 0

przed zmianą 800000 800000 0 0 0 0 0 0 0 800000 0 0 0 0

zmniejszenie -200000 -200000 0 0 0 0 0 0 0 -200000 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8110

Odsetki od 
samorządow
ych 
papierów 
wartościowy
ch lub 
zaciągniętyc
h przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialneg
o kredytów 
i pożyczek

po zmianach 600000 600000 0 0 0 0 0 0 0 600000 0 0 0 0

przed zmianą 19018069 16013771 13004095 10600996 2403099 2004500 458748 546428 0 0 3004298 3004298 336298 0

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 133608 12608 12608 0 12608 0 0 0 0 0 121000 121000 0 0
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 19137677 16012379 13002703 10600996 2401707 2004500 458748 546428 0 0 3125298 3125298 336298 0

przed zmianą 10101388 7451388 7154589 6059649 1094940 0 296799 0 0 0 2650000 2650000 0 0

zmniejszenie -13500 -13500 -13500 0 -13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 123308 2308 2308 0 2308 0 0 0 0 0 121000 121000 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 10211196 7440196 7143397 6059649 1083748 0 296799 0 0 0 2771000 2771000 0 0

4210 Zakup 
materiałów 
i wyposażeni

przed zmianą 159408 159408 159408 0 159408 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1308 1308 1308 0 1308 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a

po zmianach 160716 160716 160716 0 160716 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41616 41616 41616 0 41616 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270

Zakup usług 
remontowyc
h

po zmianach 28616 28616 28616 0 28616 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34990 34990 34990 0 34990 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 35990 35990 35990 0 35990 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2644 2644 2644 0 2644 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4700

Szkolenia 
pracownikó
w 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej po zmianach 2144 2144 2144 0 2144 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2650000 2650000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 121000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121000 121000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 2771000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2771000 2771000 0 0

przed zmianą 1744131 1744131 1679192 1469093 210099 0 64939 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 1743631 1743631 1678692 1469093 209599 0 64939 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4528 4528 4528 0 4528 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270

Zakup usług 
remontowyc
h

po zmianach 4028 4028 4028 0 4028 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77700 77700 25700 0 25700 52000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10300 10300 10300 0 10300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola

po zmianach 88000 88000 36000 0 36000 52000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25700 25700 25700 0 25700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10300 10300 10300 0 10300 0 0 0 0 0 0 0 0 04330

Zakup usług 
przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialneg
o od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o

po zmianach 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 511946 511946 300748 235989 64759 0 211198 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 509946 509946 298748 235989 62759 0 211198 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 306214 306214 291928 228164 63764 0 14286 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 304214 304214 289928 228164 61764 0 14286 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17150 17150 17150 0 17150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposaże
nia

po zmianach 16150 16150 16150 0 16150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300

Zakup 
usług 
pozostałych zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 5



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2660522 2541479 2464780 1255148 1209632 11727 11000 53972 0 0 119043 119043 17053 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 2790522 2671479 2594780 1255148 1339632 11727 11000 53972 0 0 119043 119043 17053 0

przed zmianą 700000 700000 700000 133600 566400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 800000 800000 800000 133600 666400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 530100 530100 530100 0 530100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300

Zakup 
usług 
pozostałych

po zmianach 630100 630100 630100 0 630100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1497522 1378479 1313507 1121548 191959 0 11000 53972 0 0 119043 119043 17053 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90095 Pozostała działalność

po zmianach 1527522 1408479 1343507 1121548 221959 0 11000 53972 0 0 119043 119043 17053 0

przed zmianą 67757 67757 67757 0 67757 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposaże
nia

po zmianach 90757 90757 90757 0 90757 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 57781 57781 57781 0 57781 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300

Zakup 
usług 
pozostałych

po zmianach 64781 64781 64781 0 64781 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2547812 1425915 370915 22000 348915 1055000 0 0 0 0 1121897 1121897 462000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31605 31605 31605 0 31605 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 2579417 1457520 402520 22000 380520 1055000 0 0 0 0 1121897 1121897 462000 0

przed zmianą 2096812 974915 364915 20000 344915 610000 0 0 0 0 1121897 1121897 462000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31605 31605 31605 0 31605 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 2128417 1006520 396520 20000 376520 610000 0 0 0 0 1121897 1121897 462000 0

przed zmianą 122415 122415 122415 0 122415 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1605 1605 1605 0 1605 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposaże
nia

po zmianach 124020 124020 124020 0 124020 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup 

energii

po zmianach 210000 210000 210000 0 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 305577 273577 55577 30500 25077 218000 0 0 0 0 32000 32000 0 0

zmniejszenie -1605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1605 -1605 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
926 Kultura fizyczna

po zmianach 303972 273577 55577 30500 25077 218000 0 0 0 0 30395 30395 0 0

przed zmianą 265577 233577 15577 500 15077 218000 0 0 0 0 32000 32000 0 0

zmniejszenie -1605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1605 -1605 0 092605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 6



po zmianach 263972 233577 15577 500 15077 218000 0 0 0 0 30395 30395 0 0

przed zmianą 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000 0 0

zmniejszenie -1605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1605 -1605 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 30395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30395 30395 0 0

przed zmianą 40166407 33277569 22869611 15775210 7094401 3329227 5678331 600400 0 800000 6888838 6888838 815351 0

zmniejszenie -266222 -264617 -64617 0 -64617 0 0 0 0 -200000 -1605 -1605 0 0

zwiększenie 482213 299213 299213 0 299213 0 0 0 0 0 183000 183000 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 40382398 33312165 23104207 15775210 7328997 3329227 5678331 600400 0 600000 7070233 7070233 815351 0

1. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 7



§ 2. 1. Po zmianach deficyt budżetu wynosi 507.800 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami.

2. Wprowadza się wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 965.000 zł zgodnie z tabelą nr 3.

3. Wolne środki po zmianie zostaną przeznaczone na spłatę pożyczek i kredytów w wysokości 1.992.200 zł 
oraz na pokrycie deficytu w kwocie 507.800 zł.

§ 3. Ustala się przychody budżetu po zmianach w kwocie  2.500.000 zł, z następujących tytułów:

a) wolne środki z lat ubiegłych w kwocie  2.500.000 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  2.500.000
§ 4. Wydatki majątkowe na 2015 rok po zmianach przedstawia tabela nr 4.

§ 5. 1. W § 10 Uchwały Nr III/8/2014 Rady Gminy Miejsce Piastowe w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Miejsce Piastowe na 2015 r. dokonuje się zmiany przeznaczenia środków Funduszu sołeckiego na podstawie 
uchwały zebrania wiejskiego w sołectwie Łężany na przedsięwzięciu:"Wykonanie elektrycznej sieci kablowej 
oświetleniowo - konsumpcyjnej obiektu rekreacyjno-sportowego Nawsie oraz zakup przenośnego nagłośnienia 
akustycznego" po zmianie przedsięwzięcie otrzymuje brzmienie: " Wykonanie elektrycznej sieci kablowej 
oświetleniowo - konsumpcyjnej obiektu rekreacyjno-sportowego Nawsie oraz zakup przenośnego nagłośnienia 
akustycznego. Upiększenie obejścia Domu Ludowego w Łężanach"

2. Kwota wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego nie ulega zmianie.

3. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa  na 
2015 rok po zmianie przedstawia tabela nr 5

§ 6. 1. Dokonuje się zmian w dotacji celowej:

a) zwiększa się dotacje celowe na – pomoc finansową dla Powiatu Krośnieńskiego na realizację zadania pn. 
„Remont drogi powiatowej Nr 1955R Niżna Łąka - Bóbrka w km 2+105-3+713” o kwotę 40.000 zł.

2. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 8



TABELA NR 1
DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 348 111,00 - 749 009,00 1 599 102,00

80101 Szkoły podstawowe 599 708,00 1 308,00 601 016,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 18 403,00 1 308,00 19 711,00

80195 Pozostała działalność 890 796,00 - 750 317,00 140 479,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (POKL - Przygotowanie oddziałów przedszkolnych..)

464 464,00 - 464 464,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (POKL - Przygotowanie oddziałów przedszkolnych..)

285 853,00 - 285 853,00 0,00

Razem: 39 958 837,00 - 749 009,00 39 209 828,00

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 9



TABELA NR 2
WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w Rogach
Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1946108 1946108 1875654 1490611 385043 0 70454 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1933108 1933108 1862654 1490611 372043 0 70454 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1324591 1324591 1269230 1057208 212022 0 55361 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13500 -13500 -13500 0 -13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1312091 1312091 1256730 1057208 199522 0 55361 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14906 14906 14906 0 14906 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 1906 1906 1906 0 1906 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7947 7947 7947 0 7947 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 8947 8947 8947 0 8947 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 614 614 614 0 614 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej po zmianach 114 114 114 0 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 307173 307173 293942 265515 28427 0 13231 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych

po zmianach 306673 306673 293442 265515 27927 0 13231 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1078 1078 1078 0 1078 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych

po zmianach 578 578 578 0 578 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 57161 57161 53305 47871 5434 0 3856 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 55161 55161 51305 47871 3434 0 3856 0 0 0 0 0 0 0

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 10



przed zmianą 51325 51325 48560 43431 5129 0 2765 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 49325 49325 46560 43431 3129 0 2765 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2003269 2003269 1928959 1538482 390477 0 74310 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16000 -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 1988269 1988269 1913959 1538482 375477 0 74310 0 0 0 0 0 0 0

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Targowiskach
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1901392 1901392 1833898 1478507 355391 0 67494 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1308 1308 1308 0 1308 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1902700 1902700 1835206 1478507 356699 0 67494 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1332934 1332934 1280658 1077992 202666 0 52276 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1308 1308 1308 0 1308 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1334242 1334242 1281966 1077992 203974 0 52276 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21180 21180 21180 0 21180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1308 1308 1308 0 1308 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 22488 22488 22488 0 22488 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1941773 1941773 1872068 1509096 362972 0 69705 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1308 1308 1308 0 1308 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 1943081 1943081 1873376 1509096 364280 0 69705 0 0 0 0 0 0 0

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 11



Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1489416 765416 765416 4000 761416 0 0 0 0 0 724000 724000 0 0

zmniejszenie -48617 -48617 -48617 0 -48617 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47000 47000 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1487799 716799 716799 4000 712799 0 0 0 0 0 771000 771000 0 0

przed zmianą 302760 11760 11760 0 11760 0 0 0 0 0 291000 291000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 342760 11760 11760 0 11760 0 0 0 0 0 331000 331000 0 0

przed zmianą 291000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 291000 291000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 06300

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych

po zmianach 331000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 331000 331000 0 0

przed zmianą 772148 339148 339148 4000 335148 0 0 0 0 0 433000 433000 0 0

zmniejszenie -48617 -48617 -48617 0 -48617 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 730531 290531 290531 4000 286531 0 0 0 0 0 440000 440000 0 0

przed zmianą 194236 194236 194236 0 194236 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -48617 -48617 -48617 0 -48617 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 145619 145619 145619 0 145619 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 433000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 433000 433000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 440000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 440000 440000 0 0

przed zmianą 150000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 185000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

przed zmianą 141000 121000 121000 0 121000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 176000 141000 141000 0 141000 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

przed zmianą 99550 99550 99550 0 99550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 119550 119550 119550 0 119550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 12



zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

po zmianach 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

przed zmianą 115911 111911 111911 25000 86911 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność usługowa

po zmianach 145911 141911 141911 25000 116911 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

przed zmianą 77511 73511 73511 0 73511 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71035 Cmentarze

po zmianach 107511 103511 103511 0 103511 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

przed zmianą 49200 49200 49200 0 49200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 79200 79200 79200 0 79200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3469281 3417281 3231110 2573400 657710 0 186171 0 0 0 52000 52000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 3534281 3482281 3296110 2573400 722710 0 186171 0 0 0 52000 52000 0 0

przed zmianą 274500 274500 273500 250000 23500 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 277500 277500 276500 250000 26500 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9300 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 11300 11300 11300 0 11300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5900 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 6900 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 155000 155000 15000 0 15000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 157000 157000 17000 0 17000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10400 10400 10400 0 10400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 12400 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2929598 2892598 2847598 2321000 526598 0 45000 0 0 0 37000 37000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 2989598 2952598 2907598 2321000 586598 0 45000 0 0 0 37000 37000 0 0

przed zmianą 80800 80800 80800 0 80800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 90800 90800 90800 0 90800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 143000 143000 143000 0 143000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04260 Zakup energii

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 13



po zmianach 173000 173000 173000 0 173000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 133898 133898 133898 0 133898 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 153898 153898 153898 0 153898 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 332000 227000 205830 26000 179830 0 21170 0 0 0 105000 105000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 342000 237000 215830 26000 189830 0 21170 0 0 0 105000 105000 0 0

przed zmianą 281000 176000 166000 26000 140000 0 10000 0 0 0 105000 105000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 291000 186000 176000 26000 150000 0 10000 0 0 0 105000 105000 0 0

przed zmianą 52950 52950 52950 0 52950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 57950 57950 57950 0 57950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 57000 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 62000 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 801000 801000 1000 0 1000 0 0 0 0 800000 0 0 0 0

zmniejszenie -200000 -200000 0 0 0 0 0 0 0 -200000 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 601000 601000 1000 0 1000 0 0 0 0 600000 0 0 0 0

przed zmianą 801000 801000 1000 0 1000 0 0 0 0 800000 0 0 0 0

zmniejszenie -200000 -200000 0 0 0 0 0 0 0 -200000 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 601000 601000 1000 0 1000 0 0 0 0 600000 0 0 0 0

przed zmianą 800000 800000 0 0 0 0 0 0 0 800000 0 0 0 0

zmniejszenie -200000 -200000 0 0 0 0 0 0 0 -200000 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 08110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów 
i pożyczek

po zmianach 600000 600000 0 0 0 0 0 0 0 600000 0 0 0 0

przed zmianą 4742570 2092570 80270 35570 44700 2004500 7800 0 0 0 2650000 2650000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 131300 10300 10300 0 10300 0 0 0 0 0 121000 121000 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4873870 2102870 90570 35570 55000 2004500 7800 0 0 0 2771000 2771000 0 0

przed zmianą 2650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2650000 2650000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 121000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121000 121000 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2771000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2771000 2771000 0 0

przed zmianą 2650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2650000 2650000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 121000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121000 121000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 2771000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2771000 2771000 0 0

przed zmianą 77700 77700 25700 0 25700 52000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10300 10300 10300 0 10300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola

po zmianach 88000 88000 36000 0 36000 52000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 14



przed zmianą 25700 25700 25700 0 25700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10300 10300 10300 0 10300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4330

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2660522 2541479 2464780 1255148 1209632 11727 11000 53972 0 0 119043 119043 17053 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 2790522 2671479 2594780 1255148 1339632 11727 11000 53972 0 0 119043 119043 17053 0

przed zmianą 700000 700000 700000 133600 566400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 800000 800000 800000 133600 666400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 530100 530100 530100 0 530100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 630100 630100 630100 0 630100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1497522 1378479 1313507 1121548 191959 0 11000 53972 0 0 119043 119043 17053 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90095 Pozostała działalność

po zmianach 1527522 1408479 1343507 1121548 221959 0 11000 53972 0 0 119043 119043 17053 0

przed zmianą 67757 67757 67757 0 67757 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 90757 90757 90757 0 90757 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 57781 57781 57781 0 57781 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 64781 64781 64781 0 64781 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2547812 1425915 370915 22000 348915 1055000 0 0 0 0 1121897 1121897 462000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31605 31605 31605 0 31605 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 2579417 1457520 402520 22000 380520 1055000 0 0 0 0 1121897 1121897 462000 0

przed zmianą 2096812 974915 364915 20000 344915 610000 0 0 0 0 1121897 1121897 462000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31605 31605 31605 0 31605 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 2128417 1006520 396520 20000 376520 610000 0 0 0 0 1121897 1121897 462000 0

przed zmianą 122415 122415 122415 0 122415 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1605 1605 1605 0 1605 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 124020 124020 124020 0 124020 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 210000 210000 210000 0 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 305577 273577 55577 30500 25077 218000 0 0 0 0 32000 32000 0 0

zmniejszenie -1605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1605 -1605 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
926 Kultura fizyczna

po zmianach 303972 273577 55577 30500 25077 218000 0 0 0 0 30395 30395 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

przed zmianą 265577 233577 15577 500 15077 218000 0 0 0 0 32000 32000 0 0

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 15



zmniejszenie -1605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1605 -1605 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 263972 233577 15577 500 15077 218000 0 0 0 0 30395 30395 0 0

przed zmianą 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000 0 0

zmniejszenie -1605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1605 -1605 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 30395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30395 30395 0 0

przed zmianą 19471934 12937394 8479967 4049435 4430532 3329227 274228 53972 0 800000 6534540 6534540 479053 0

zmniejszenie -250222 -248617 -48617 0 -48617 0 0 0 0 -200000 -1605 -1605 0 0

zwiększenie 479905 296905 296905 0 296905 0 0 0 0 0 183000 183000 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 19701617 12985682 8728255 4049435 4678820 3329227 274228 53972 0 600000 6715935 6715935 479053 0

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 16



TABELA NR 3

Deficyt - nadwyżka wydatków nad dochodami w 2015r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Dochody ogółem 39.874.598,00

Wydatki ogółem 40.382.398,00

Deficyt (dochody – wydatki) - 507.800,00

Przeznaczenie planowanej nadwyżki ( przychody – rozchody) 507.800,00

Przychody ogółem: 2.500.000,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2.500.000,00

Rozchody ogółem: 1 992 200,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 992 200,00
w tym:

Podkarpacki Bank Spółdzielczy w Sanoku 992 1 350 000,00

Bank Spółdzielczy w Rymanowie 992 300 000,00

Getin Noble Bank w Rzeszowie 992 100 000,00

Bank Gospodarstwa Krajowego w Rzeszowie 963 242.200,00

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 17



TABELA Nr 4
Ustala się wydatki majątkowe na rok 2015 z podziałem na zadania:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 271 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 204 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 600,00

Budowa sieci wodociagowej w miejscowości 
Rogi 30 000,00

Projekt wodociągu w Targowiskach 60 000,00
Projekt wodociągu w Widaczu 33 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 
i wodociągowej 50 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Miejscu 
Piastowym 31 600,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 67 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00

Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w Rogach 67 000,00

600 Transport i łączność 771 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 331 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

331 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Krosno-Rogi-
Iwonicz wraz z budową chodnika w m. 
Wrocanka

71 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1974R 
Krosno - Targowiska - Wróblik Szlachecki 
wraz z budową chodnika w m. Widacz

120 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1976R 
Krosno - Rogi - Iwonicz wraz z budową 
chodnika w m. Głowienka

40 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2004R Stacja 
Kolejowa - Targowiska 60 000,00

Remont drogi powiatowej Nr 1955R Nizna 
Łąka - Bóbrka w km 2+105-3+713 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 440 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00

Budowa chodnika dla pieszych przy ul. 
Potockiego w Łężanach 18 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 114970R - ul. 
Matusiewicza w Rogach km 0+000-0+350 215 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 14978R - ul. 
Łukasiewicza, Markiewicza i Suchodolskiego 
w Targowiskach na odcinku od km 0+830-
3+325

25 000,00

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 18



Przebudowa dróg gminnych w Łężanach 
(działka ew.nr.523) i w Rogach (działka ew. 
nr.1178/2)

110 000,00

Remont drogi gminnej ul. Murowaniec 
w Niżnej Łące 0,00

Remont drogi gminnej w Rogach (dz.ew.nr. 
1469) 72 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 000,00

Zakup działki w Rogach 8 000,00
Zakup działki w Targowiskach 12 000,00
Zakup działki wraz z budynkiem w Miejscu 
Piastowym 15 000,00

710 Działalność usługowa 4 000,00
71035 Cmentarze 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 000,00

Zakupy inwestycyjne 4 000,00
750 Administracja publiczna 52 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Utwardzenie placu obok Urzedu Gminy 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 000,00

Zakupy inwestycyjne 17 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00
wykonanie sztandaru dla Gimnazjum w Miejscu 
Piastowym 5 000,00

Wykonanie tablicy pamiątkowej z okazji 650-
lecia Targowisk 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 000,00

Zakup popiersia Jana Pawła II dla Gimnazjum 
w Miejscu Piastowym 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 105 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 105 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 200,00

Remont remizy OSP we Wrocance 20 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 84 800,00

Zakupy inwestycyjne 84 800,00
801 Oświata i wychowanie 3 125 298,00

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 19



80101 Szkoły podstawowe 2 771 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 771 000,00

Budowa ogrodzenia ZSP w Miejscu Piastowym 50 000,00
Budowa sali gimnastycznej  wraz z zapleczem 
i przewiązką, dróg dojazdowych i parkingu, 
przyłącza wodociągowego,przyłącza kanalizacji 
sanitarnej oraz przebudowę sieci gazowej przy 
Szkole Podstawowej w Głowience

2 500 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Zalesiu 100 000,00

Budowa studni głębinowej przy Szole 
Podstawowej w Rogach 21 000,00

Modernizacja systemu grzewczego w Szkole 
Podstawowej w Łężanach 100 000,00

80195 Pozostała działalność 354 298,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych z terenu Gminy 
Miejsce Piastowe do świadczenia wysokiej 
jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym

18 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 100,00
Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych z terenu Gminy 
Miejsce Piastowe do świadczenia wysokiej 
jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym

226 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 900,00
Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych z terenu Gminy 
Miejsce Piastowe do świadczenia wysokiej 
jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym

39 900,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 59 753,00

Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych z terenu Gminy 
Miejsce Piastowe do świadczenia wysokiej 
jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym

59 753,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 545,00

Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych z terenu Gminy 
Miejsce Piastowe do świadczenia wysokiej 
jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym

10 545,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 435 000,00

85305 Żłobki 1 435 000,00

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 20



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 435 000,00
Rozbudowa i przebudowa dawnego przedszkola 
w Łężanach na potrzeby utworzenia żłobka 
w Gminie Miejsce Piastowe

1 435 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 119 043,00

90095 Pozostała działalność 119 043,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 497,00

Rewitalizacji centrum miejscowosci Miejsce 
Piastowe 100 000,00

Transgraniczny program edukacji ekologicznej 
gminy Miejsce Piastowe i Osikov 497,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 656,00
Transgraniczny program edukacji ekologicznej 
gminy Miejsce Piastowe i Osikov 7 656,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 995,00
Transgraniczny program edukacji ekologicznej 
gminy Miejsce Piastowe i Osikov 995,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 493,00

Transgraniczny program edukacji ekologicznej 
gminy Miejsce Piastowe i Osikov 1 493,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 517,00

Transgraniczny program edukacji ekologicznej 
gminy Miejsce Piastowe i Osikov 7 517,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 885,00

Transgraniczny program edukacji ekologicznej 
gminy Miejsce Piastowe i Osikov 885,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 121 897,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 121 897,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 121 897,00
Budowa sceny przy Domu Ludowym 
w Widaczu 46 000,00

Przebudowa Domu Ludowego w Targowiskach 1 020 000,00
Wykonanie chłodni, nawiewu wentylacyjnego 
do kuchni Domu Ludowego w Rogach 20 000,00

Wykonanie klimatyzacji w Domu Ludowym 
Wrocanka 26 297,00

Wykonanie systemu monitoringu w Domu 
Ludowym w Widaczu 9 600,00

926 Kultura fizyczna 30 395,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 395,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 395,00
Utwardzenie miejsc parkingowych i wykonanie 
zjazdów w Miejscu Piastowym (stadion) 10 000,00

Wykonanie elektrycznej sieci kablowej 
oświetleniowo-konsumpcyjnej obiektu 20 395,00

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 21



rekreacyjno-sportowego Nawsie w Łężanach

Razem 7 070 233,00

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 22



TABELA NR 5
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na 
Sołectwa na 2015 rok

Dz. Rozdz. Sołectwo Nazwa zadania kwota
600 60016 Głowienka Wykonanie miejsc postojowych na ul. 

Franciszkańskiej
 

24.577
926

 

 

92605 

 

Łężany Wykonanie elektrycznej sieci kablowej 
oświetleniowo-konsumpcyjnej obiektu 
rekreacyjno-sportowego Nawsie oraz zakup 
przenośnego nagłośnienia akustycznego
Upiększenie obejścia Domu Ludowego 
w Łężanach

 

22.972 

 

1.605
900 90095 Miejsce 

Piastowe
Poprawa estetyki centrum miejscowości etap II 24.577

921 92109 Niżna Łąka Zakup brakującego wyposażenia kuchni w Domu 
Ludowym
Wyposażenie Domu Ludowego

4.000
8.780

921 92109 Rogi Wykonanie chłodni, nawiewu wentylacyjnego do 
kuchni i wyposażenie Domu Ludowego 
w Rogach

24.577

921 92109 Targowiska Zagospodarowanie placu otaczającego Dom 
Ludowy w Targowiskach oraz doposażenie 
kuchni

 

24.577
921 92109 Wrocanka Wykonanie klimatyzacji w Domu Ludowym 24.577

921 92109 Widacz Budowa sceny przy Domu Ludowym, nasadzenie 
drzewek ozdobnych

 

21.972
921
600

92109
60016

Zalesie Doposażenie w naczynia i inne akcesoria kuchni 
Domu Ludowego
Zmiana nawierzchni na drodze gminnej Nr 339.
Doposażenie pomieszczeń Domu Ludowego.
Utwardzenie parkingu przed Domem Ludowym

 

4.000
3.000
4.835
5.000

razem 199.049

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 23



Załącznik do Uchwały Nr XII/82/2015

Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 13 października 2015 r.

Dotacje udzielone w 2015 roku z budzetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych.

Dział Rozdział Nazwa jednostki/przeznaczenie Kwota dotacji /w zł/
podmiotowej przedmiot

owej
celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

600 60014 Powiat Krośnieński – pomoc finansowa na 
realizację zadania pn.”Remont drogi powiatowej 
Krosno-Rogi-Iwonicz” 71.000
Powiat Krośnieński - pomoc finansowa na 
realizację zadania pn. "Remont drogi powiatowej 
Nr 1976R Krosno-Rogi-Iwonicz wraz z budową 
chodnika w m. Głowienka" 40.000
Powiat Krośnieński – pomoc finansowa na 
realizację zadania pn. "Remont drogi powiatowej 
Nr 1974R Krosno-Targowiska-Wróblik 
Szlachecki wraz z budową chodnika w m. 
Widacz" 120.000
Powiat Krośnieński – pomoc finansowa na 
realizację zadania pn. "Remont drogi powiatowej 
Nr 2004R Stacja Kolejowa - Targowiska" 60.000
Powiat Krośnieński - pomoc finansowa na 
realizację zadania pn. - "Remont drogi 
powiatowej Nr 1955R Niżna Łąka - Bóbrka 
w km. 2+105-3+713" 40.000

801 80104 Gmina Krosno – zwrot dotacji za dzieci z terenu 
gminy uczęszczające do niepublicznego 
przedszkola 36.000

80104 Gmina Rymanów – zwrot dotacji za dzieci
z terenu gminy uczęszczające do niepublicznego 
przedszkola

 

6.000
851 85153 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu Piastowym 

– na prowadzenie świetlic środowiskowych
 

20.000
851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu Piastowym 

– na prowadzenie świetlic środowiskowych 20.000
900 90005 Gmina Krosno – na realizację projektu „Plan 

gospodarki niskoemisyjnej dla obszaru 
obejmującego Miasto Krosno oraz Gminy: 
Jedlicze, Miejsce Piastowe, Chorkówka, 
Korczyna, Wojaszówka i Krościenko Wyżne” 11.727

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu Piastowym 
– działalność bieżąca

580.000

921 92116 Gminna Biblioteka w Miejscu Piastowym – 
działalność bieżąca

400.000

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 1



Ogółem 980.000 424.727

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

801 80110 Społeczne Gimnazjum w Rogach prowadzone 
przez Stowarzyszenie „Przyjazna  szkoła” 
w Rogach – dla gimnazjum niepublicznego 
o uprawnieniach szkoły publicznej 650.000

801 80110 Społeczne Gimnazjum w Targowiskach 
prowadzone przez Towarzystwo Przyjaciół 
w Targowiskach – dla gimnazjum niepublicznego 
o uprawnieniach szkoły publicznej

790.000

 

 

 

22.500
801 80110 Michalickie Gimnazjum w Miejscu Piastowym 

prowadzone przez Zgromadzenie Świętego 
Michała Archanioła – dla gimnazjum 
niepublicznego o uprawnieniach szkoły 
publicznej 460.000

801 80113 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczy – dowóz dzieci 
niepełnosprawnych w celu kontynuacji 
obowiązku szkolnego

 

 

30.000
926 92605 Dotacja celowa z budżetu -  na zadania zlecone 

w trybie Uchwały Rady Gminy Nr IV/11/10 
z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania zadania własnego 
Gminy Miejsce Piastowe w zakresie tworzenia 
warunków sprzyjających rozwojowi sportu -dla 
klubów sportowych działających na obszarze 
gminy w trybie ustawy o sporcie, które 
realizować będą cel publiczny – upowszechnianie 
sportu wśród społeczności lokalnej w zakresie 
piłki nożnej, szachów, tenisa, lekkoatletyki, 
siatkówki, szermierki, tenisa ziemnego

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

218.000
921 92120 Parafia Rzymskokatolicka pw. Nawiedzenia 

Najświętszej Maryi Panny w Miejscu Piastowym 
na zadanie „Remont i konserwacja zabytkowych 
organów piszczałkowych w kościele parafialnym 
w Miejscu Piastowym”

 

 

 

15.000

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 2



Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Bartłomieja 
w Rogach na zadanie "Odprowadzenie wód 
wokół zabytkowego kościoła pw. Św. 
Bartłomieja w Rogach

 

 

10.000
Parafia Rzymskokatolicka pw. Wszystkich 
Świętych we Wrocance na zadanie "Wymiana 
pokrycia gontowego i konserwacja odeskowania 
w zabytkowym kościele we Wrocance"

 

 

 

20.000

Ogółem 1.900 
000 315.500

Id: 24A8046C-B0F8-4227-A853-264E5A972E69. Podpisany Strona 3




